INDICAÇÃO Nº 014/2017
SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da Secretaria Municipal competente, seja realizada uma reforma e ampliação da Casa Mortuária do Município.
Roca Sales, 17 de fevereiro de 2017.

  Adriano Horbach
         Vereador
JUSTIFICATIVA:
A casa mortuária necessita de reforma quanto a sua estrutura, pois há janelas quebradas, bem como de uma ampliação, para aumentar a capacidade do número de pessoas, oferecendo uma infraestrutura mais adequada.
Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2017.

  Adriano Horbach
        Vereador